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DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE DISTRIBUERAS ELLER OFFENTLIGGÖRAS VARE SIG 
DIREKT ELLER INDIREKT, I ELLER TILL, NÅGON JURISDIKTION (DÄRIBLAND AUSTRALIEN, 
HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SCHWEIZ, SYDAFRIKA, SINGAPORE ELLER USA) 
DÄR DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE 
STRIDA MOT TILLÄMPLIGA LAGAR ELLER REGLER. ERBJUDANDET RIKTAS INTE TILL (OCH INGA 
ANMÄLNINGSSEDLAR KOMMER ATT ACCEPTERAS FRÅN ELLER PÅ UPPDRAG AV) PERSONER 
VARS DELTAGANDE I ERBJUDANDET SKULLE KRÄVA ATT YTTERLIGARE 
ERBJUDANDEHANDLINGAR UPPRÄTTAS, ATT REGISTRERINGAR SKER ELLER ATT NÅGRA 
ANDRA ÅTGÄRDER VIDTAS UTÖVER VAD SOM KRÄVS ENLIGT SVENSK LAG.

Flerie AB:s dotterbolag Flerie Invest AB 
offentliggör slutligt utfall avseende det kontanta 
budpliktsbudet till aktieägarna i Nanologica AB 
(publ)

Den 23 maj 2025 offentliggjorde Flerie Invest AB ("Flerie") ett kontant budpliktsbud till 
aktieägarna i Nanologica AB (publ) ("Nanologica" eller  avseende att överlåta ”Bolaget”)
samtliga sina aktier i Nanologica till Flerie för 1,00 krona per aktie ("Erbjudandet"). Flerie är ett 
helägt dotterbolag till Flerie AB. Acceptperioden för Erbjudandet inleddes den 17 juni 2025 och 
löpte ut den 15 juli 2025. Flerie har beslutat att inte förlänga acceptperioden.

När Erbjudandet lämnades innehade Flerie totalt 38 222 779 aktier i Nanologica, motsvarande cirka 
43,25 procent av antalet aktier och röster i Nanologica.

Fram till och med den 15 juli 2025 har 293 815 aktier lämnats in i Erbjudandet, motsvarande cirka 
0,33 procent av antalet aktier och röster i Bolaget. Flerie innehar därmed totalt 38 516 594 aktier i 
Nanologica, motsvarande cirka 43,59 procent av aktierna och rösterna i Bolaget.

Utbetalning av vederlag till de aktieägare som har accepterat Erbjudandet förväntas påbörjas den 
22 juli 2025.

Flerie har inte förvärvat några aktier utanför Erbjudandet. Erbjudandet var inte föremål för några 
fullföljande- eller finansieringsvillkor. Acceptfristen har inte förlängts och Erbjudandet är således 
avslutat. Varken Flerie, något av dess närstående bolag eller närstående parter har förvärvat eller 
åtagit sig att förvärva aktier eller några andra finansiella instrument i Nanologica som ger en 
finansiell exponering jämförbar med innehav av aktier i Nanologica utanför Erbjudandet.

Information om Erbjudandet finns tillgänglig på .www.flerie.com
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ted Fjällman, VD Flerie AB
 E-post: ir@flerie.com

Telefon: +46 (0)76 600 89 26

http://www.flerie.com
mailto:ir@flerie.com
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Informationen lämnades för publicering i enlighet med  för Nasdaq Stockholm den Takeover-reglerna
16 juli 2025 klockan  (CEST).08:00

Om Flerie

Flerie är en aktiv och långsiktig investerare inom Life Science, med en bred och diversifierad 
portfölj av innovativa bolag med banbrytande teknologier. Vi investerar globalt i bolag inom 
produktutveckling och kommersiell tillväxt, tillsammans med andra ledande investerare, och med 
fokus på svårtillgängliga privata bolag. Fleries aktiva ägarmodell, breda nätverk och resurser 
används för att stödja och accelerera utvecklingen i bolagens projekt, vilket skapar värde för 
aktieägarna. Flerie  stamaktie är noterad på Nasdaq Stockholm med ticker FLERIE. För AB:s
ytterligare information se .www.flerie.com

Viktig information

Detta pressmeddelande har upprättats i enlighet med svensk lag, Aktiemarknadens 
Självregleringskommittés  för Nasdaq Stockholm (” ”) och Takeover-regler Takeover-reglerna
Aktiemarknadsnämndens uttalanden avseende tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna.

Erbjudandet riktas inte till (och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på 
uppdrag av) personer med hemvist i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, 
Sydafrika, Singapore eller USA eller personer vars deltagande i Erbjudandet skulle kräva att 
ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller att registreringar sker eller att några andra 
åtgärder vidtas utöver vad som krävs enligt svensk rätt (inklusive ) förutom om Takeover-reglerna
något undantag är tillämpligt.

Detta pressmeddelande och annan dokumentation hänförlig till Erbjudandet (inklusive kopior av 
sådana handlingar) får inte postas eller på något annat sätt distribueras, vidarebefordras eller 
skickas till eller inom någon jurisdiktion (däribland Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Schweiz, Sydafrika, Singapore eller USA) där distribution av detta pressmeddelande eller 
Erbjudandet skulle kräva att ytterligare åtgärder vidtas eller där detta skulle strida mot lagar eller 
regler i en sådan jurisdiktion. Personer som mottar detta pressmeddelande (inklusive bland annat 
banker, mäklare, fondkommissionärer, förvaltare och förvarare av värdepapper) och som omfattas 
av lagarna eller reglerna i en sådan jurisdiktion måste informera sig om och följa alla tillämpliga 
restriktioner och krav. Underlåtenhet att göra detta kan utgöra en överträdelse av 
värdepapperslagarna eller värdepappersreglerna i sådana jurisdiktioner. Flerie frånsäger sig, så 
långt det är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för överträdelser av sådana restriktioner och 
Flerie förbehåller sig rätten att inte acceptera anmälningssedlar vars lämnande utgör en direkt 
eller indirekt överträdelse av någon av dessa restriktioner.

Erbjudandet, den information samt den dokumentation som tillgängliggörs genom detta 
pressmeddelande har inte upprättats av, och inte godkänts av, en  som avses i ”authorised person”
bestämmelse 21 i UK Financial Services and Market Act 2000 (” ”). Den information och de FSMA
dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande får följaktligen inte distribueras i, 
eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, förutom om något undantag är tillämpligt. 
Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande är 
undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 i FSMA på grundval 

http://www.flerie.com
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av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en 
transaktion om förvärv av daglig kontroll av en juridisk persons verksamhet, eller för att förvärva 50 
procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 62 i UK Financial 
Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005.

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 
information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra effekter av 
Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas 
av att den innehåller ord som , , , , , , ”förutses” ”tros” ”förväntas” ”avses” ”planeras” ”ämnas” ”eftersträvas”
,  eller  eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är till sin natur förknippad ”kommer” ”kan”
med risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser framtida förhållanden och är beroende av 
omständigheter som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, varav flera ligger utom 
Fleries kontroll, kan framtida förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts 
eller antytts i den framtidsinriktade informationen. All sådan framtidsinriktad information gäller 
endast per dagen då informationen lämnades och Flerie har ingen skyldighet (och åtar sig ingen 
skyldighet) att uppdatera eller ändra någon sådan information till följd av ny information, framtida 
händelser eller andra förhållanden utöver vad som krävs enligt tillämpliga lagar och regler.

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse 
mellan språkversionerna ska den svenska språkversionen äga företräde.
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